晏塘卫生院门诊楼环境提升工程
中标结果公示

招标单位 池州市贵池区乌沙镇晏塘卫生院

招标代理机构 池州瑞尚工程管理咨询有限公司

工程名称 晏塘卫生院门诊楼环境提升工程

招标方式 邀请招标

项目编号 CZRS[2025]0712

开标时间 2025 年 07 月 31 日 10 时 00 分

中标单位 池州旭磊建设工程有限公司

项目经理
何晓云（建筑工程专业二级建造师 注册编号：

皖 234212205769）

中标价
壹拾伍万贰仟叁佰陆拾壹元陆角玖分，

（￥152361.69 元）。

工期 30 日历天